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DOCKET NO.: 990649B-TP 

WITNESS: Confidential Verizon-Stip - 1 

PARTY: Verizon 

DESCRIPTION: 

1. 	 DN 15935-01: Response to Stafrs pI Request for Production of Documents Item 3 

2. 	 DN 02291-02: Response to ALEC Coalition's pi Request for Production of Documents 
Items 3, 6, 13, and 14; and Verizon Response to ALEC Coalition's 1'1 Set of 
Interrogatories Item 43 (RPD 13 on 2 CDS) 

3. 	 DN 04134-02: Response to Stafrs 71h Request for Production of Documents Items 73, 
78, and 92 (Response on Disk/CD) 

4. 	 DN 00582-02: Response to Stafrs 2nd Set of Interrogatories Item 59; and Response to 
Stafrs r d Request for Production of Documents Item 27 (RPD 27 on Disk/CD) 

5. 	 DN 02595-02: Response to Stafrs 51h Set of Interrogatories Items 65 & 67 (67 on CD) 

6. 	 DN 04448-02: Supplemental Response to Stafrs 81h Set oflnterrogatories Items 242(b) 
and 274(b) (Response on Disk/CD) 

7. 0.N 04451-02: S u pplemen tal Response to ALEC Coalition's 1" Set orinterrogatories 
Item 32 (Response on CD) 

PROFFERING PARTY: STAFF 
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BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

 
In re: Investigation into pricing of )  Docket No.  990649B-TP 
unbundled network elements  ) 
                                                            ) 
 
 

VERIZON FLORIDA INC’S SUPPLEMENTAL RESPONSE TO 
INTERROGATORY 32 FROM AT&T AND MCI’S FIRST SET OF 

INTERROGATORIES  
 
 
The files on this CD are part of Verizon’s response to Interrogatory 32 from AT&T and 
MCI’s First Set of Interrogatories. 
 
The file FL_Drops.xls contains information on ICM’s modeled drop lengths and fills. 
 
The file FL_DLC_Count.xls contains information on ICM’s modeled DLCs. 
 
All of the information in these files is Verizon proprietary. 
 




